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                    land, så de et bål der, og det lå fisk og brød på 
 glørne. 10 "Kom hit med noen av de fiskene dere 
 nettopp fikk," sa Jesus til dem. 11 Simon Peter 
 gikk da om bord i båten og trakk garnet i land. Det 
 var fullt av stor fisk, ett hundre og femtitre i alt. 


Men enda det var så mange, revnet ikke garnet. 12 
 Jesus sa til dem: "Kom og få mat!" Ingen av 
 disiplene våget å spørre ham: "Hvem er du?" De 
 visste at det var Herren. 13 Så gikk Jesus fram, tok 
 brødet og ga dem, det samme gjorde han med 
 fisken. 14 Dette var tredje gang Jesus åpenbarte 
 seg for disiplene etter at han var stått opp fra de 
 døde. (Joh 21,1-14) 


Her slutter lesningen av evangeliet. 


landene i øst og i vest. 8 Jeg fører dem hjem; midt i 
 Jerusalem skal de bo. De skal være mitt folk, og i 
 troskap og rettferdighet vil jeg være deres Gud. 


(Sak 8,6-8) 


Her slutter første lesning. 


Eller: 


Den første lesningen er fra Det nye 
 testamentet. Slik står det skrevet i 
 Apostlenes gjerninger:  


 min første bok, gode Teofilos, skrev 
 jeg om alt det Jesus gjorde og lærte, fra 
 han begynte 2 og helt til den dagen han 
 ble tatt opp til himmelen. Da hadde han 
 ved Den hellige ånd gitt sine befalinger til 
 de apostler han hadde utvalgt. 3 Etter å ha 
 lidd døden, sto han levende fram for dem 
 med mange klare bevis på at han levde: I 
 førti dager viste han seg for dem og talte 
 om det som hører Guds rike til. 4 En gang 
 han spiste sammen med dem, sa han: 


"Dere skal ikke forlate Jerusalem, men 
 vente på det som Far har lovet, det som 
 dere har hørt av meg. 5 For Johannes døpte 
 med vann, men dere skal om noen få dager 
 bli døpt med Den hellige ånd." (Apg 1,1-5) 


Her slutter første lesning 
 Den andre lesningen er fra Det nye testamentet. 


Slik står det skrevet i Peters første brev:  


ovet være Gud, vår Herre Jesu Kristi Far, 
 han som i sin rike miskunn har født oss på 
 ny til et levende håp ved Jesu Kristi 
 oppstandelse fra de døde, 4 til en arv som aldri 
 forgår, aldri skitnes til og aldri visner. Den er 
 gjemt i himmelen for dere, 5 dere som i Guds kraft 
 blir bevart ved tro så dere når fram til frelsen. Den 
 ligger alt ferdig til å bli åpenbart ved tidens ende. 6 
 Derfor kan dere juble av glede, selv om dere nå en 
 kort tid, om så må være, har det tungt i mange 
 slags prøvelser. 7 Slik blir troen deres prøvet. Selv 
 forgjengelig gull blir prøvet i ild. Troen, som er 
 mye mer verd, må også prøves, så den kan bli til 
 pris og herlighet og ære for dere når Jesus Kristus 
 åpenbarer seg. 8 Ham elsker dere, enda dere ikke 
 har sett ham; ham tror dere på, enda dere nå ikke 
 ser ham. Og dere jubler og er fylt av en glede så 
 herlig at den ikke kan rommes i ord, 9 for dere når 
 troens mål: frelse for deres sjeler. (1 Pet 1,3-9) 


Her slutter andre lesning. 


Slik står det skrevet i evangeliet etter Johannes: 


omas, en av de tolv, han som ble kalt 
 Tvillingen, var ikke sammen med de andre 
 disiplene da Jesus kom. 25 "Vi har sett 
 Herren," sa de til ham. Men han sa: "Dersom jeg 
 ikke får se naglemerkene i hendene hans og får 
 legge fingeren i dem og stikke hånden i siden hans, 
 kan jeg ikke tro." 26 Åtte dager senere var 


disiplene igjen samlet, og Tomas var sammen med 
 dem. Da kom Jesus mens dørene var lukket. Han 
 sto midt iblant dem og sa: "Fred være med dere." 


27 Så sier han til Tomas: "Kom med fingeren din, 
 se her er hendene mine. Kom med hånden din og 
 stikk den i siden min. Og vær ikke vantro, men 
 troende!" 28 "Min Herre og min Gud!" sa Tomas. 


29 Jesus sier til ham: "Fordi du har sett meg, tror 
 du. Salige er de som ikke ser, og likevel tror." 30 
 Jesus gjorde også mange andre tegn for øynene på 
 disiplene, tegn som det ikke er skrevet om i denne 
 boken. 31 Men disse er skrevet ned for at dere skal 
 tro at Jesus er Messias, Guds Sønn, og for at dere 
 ved troen skal ha liv i hans navn. (Joh 20,24-31) 


Her slutter lesningen av evangeliet. 
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3. SØNDAG I PÅSKETIDEN


Poetisk tekst: Salme 23, 2-3a / 3b / 4 / 5 / 6 
 Omkved: v 1 NoS 319 og 310 (Resitasjonstone 
 NoS 882) 


Omkved: Herren er min hyrde, jeg mangler ingen 
 ting. 


1. Han lar meg ligge i grønne enger; han fører meg 
 til vann der jeg finner hvile, og gir meg ny kraft. 


2. Han leder meg på de rette stier for sitt navns 
 skyld. 


3. Selv om jeg går i dødsskyggens dal, frykter jeg 
 ikke for noe vondt. For du er med meg. Din kjepp 
 og din stav, de trøster meg. 


4. Du dekker bord for meg like for øynene på mine 
 fiender. Du salver mitt hode med olje, mitt beger 
 flyter over. 


5. Bare godhet og miskunn skal følge meg alle 
 mine dager, og jeg får bo i Herrens hus gjennom 
 lange tider. 


Poetisk tekst på Påskedag kan brukes i hele 
 påsketiden 


Fortelling: 1 Sam 3,1-11 eller 5 Mos 6,1-9 
 3. søndag i påsketiden - 1. rekke 


Den første lesningen er fra Det gamle testamentet. 


Slik står det skrevet hos profeten Esekiel:  


å sier Herren Gud: Selv vil jeg lete etter 
 sauene mine og ha tilsyn med dem. 12 
 Likesom en gjeter er hos flokken sin og tar 
 seg av sauene den dagen de blir spredt, slik vil jeg 
 ta meg av sauene mine og berge dem hjem igjen 
 fra alle stedene de kom til den mørke og skytunge 
 dagen da de ble spredt. 13 Jeg vil hente dem fra 
 folkene, samle dem fra landene og føre dem til 
 deres eget land. Så skal jeg vokte dem på Israels 
 fjell, i dalene og overalt hvor de ellers bor i landet. 


14 På gode beitemarker vil jeg gjete dem; på 
 Israels høye fjell skal de ha sin havnegang. Der 
 oppe på Israels fjell skal de roe seg på grønne 
 voller og gå på fete beiter. 15 Selv vil jeg gjete 
 sauene mine og la dem få roe seg, sier Herren Gud. 


16 De bortkomne vil jeg lete etter, og de som er 
 drevet fra hverandre, vil jeg føre tilbake. De som er 
 skadet, vil jeg forbinde, og de syke vil jeg styrke. 


De fete og sterke vil jeg vokte og gjete på rett vis. 


(Esek 34,11-16) 


Her slutter første lesning. 


Eller: 


Den første lesningen er fra Det nye 
 testamentet. Slik står det skrevet i 
 Apostlenes gjerninger:  


a de hørte dette, stakk det dem i 
 hjertet, og de sa til Peter og de 
 andre apostlene: "Hva skal vi 
 gjøre, brødre?" 38 Peter svarte dem: "Vend 
 om og la dere døpe i Jesu Kristi navn, hver 
 og en av dere, så dere kan få tilgivelse for 
 syndene, og dere skal få Den hellige ånds 
 gave. 39 For løftet gjelder dere og barna 
 deres og alle som er langt borte, så mange 
 som Herren vår Gud kaller på." 40 Også 
 med mange andre ord vitnet han for dem, 
 og han formante dem: "La dere frelse fra 
 denne vrangsnudde slekten." 41 De som 
 tok imot budskapet hans, ble døpt, og den 
 dagen ble det lagt til omkring tre tusen 
 mennesker. (Apg 2,37-41) 


Her slutter første lesning 
 Den andre lesningen er fra Det nye testamentet. 


Slik står det skrevet i Peters første brev:  


m dere holder ut i lidelser når dere gjør det 
 rette, da er det godt i Guds øyne. 21 Det 
 var jo dette dere ble kalt til. For Kristus led 
 for dere og etterlot dere et eksempel, for at dere 
 skulle følge i hans spor. 22 Han gjorde ingen synd, 
 og det fantes ikke svik i hans munn. 23 Han svarte 
 ikke med hån når han ble hånet, han truet ikke når 
 han led, men overlot sin sak til ham som dømmer 
 rettferdig. 24 På sin egen kropp bar han våre 
 synder opp på treet, så vi skulle dø bort fra 
 syndene og leve for rettferdigheten. Ved hans sår 
 har dere fått legedom. 25 Dere var som bortkomne 
 sauer, men nå har dere vendt om til ham som er 
 hyrde og tilsynsmann for deres sjeler. (1 Pet 
 2,20b-25) 


Her slutter andre lesning. 


Slik står det skrevet i evangeliet etter Johannes: 


eg er den gode gjeteren. Den gode gjeteren gir 
 sitt liv for sauene. 12 Men den som er leiekar 
 og ikke gjeter, og som selv ikke eier sauene, 
 han forlater dem og flykter når han ser ulven 
 komme, og ulven kaster seg over dem og sprer 
 flokken. 13 For han er bare leiekar og har ingen 
 omsorg for sauene. 14 Jeg er den gode gjeteren. 


Jeg kjenner mine, og mine kjenner meg, 15 slik 
 som Far kjenner meg og jeg kjenner Far. Jeg gir 
 mitt liv for sauene. 16 Jeg har også andre sauer, 
 som ikke hører til denne flokken. Også dem må jeg 
 lede. De skal høre min røst, og det skal bli én flokk 
 og én gjeter. 17 Far elsker meg fordi jeg gir mitt liv 
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for siden å ta det tilbake. 18 Ingen tar mitt liv, jeg 
 gir det frivillig. For jeg har makt til å gi mitt liv og 
 makt til å ta det tilbake igjen. Dette er oppdraget 
 jeg har fått av min Far. (Joh 10,11-18) 


Her slutter lesningen av evangeliet. 
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